Cad. 1 / Página 699TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.423 - Disponibilização: quarta-feira, 24 de julho de 2019

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 27/2019, Processo nº 003.0.12458/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE
SUPRIMENTOS DE INFRAESTRUTURA. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTA-
DO DA BAHIA convoca a(s) empresa(s) SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ 11.099.588/0001-07, para assinar(em) a
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 23/07/2019.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 32/2019, Processo nº 003.0.14357/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SOFÁS E CADEI-
RAS SOBRE LONGARINAS. Parecer Tec/Jurídico nº 631/2019. Data de Homologação: 22/07/2019. Licitantes vencedores:
LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA inscrita no CNPJ 02.604.236/0001-62, vencedora do item 01; MARLI DE OLIVEIRA
PINTO FREITAS 33930627787 inscrita no CNPJ 30.370.378/0001-48, vencedora do item 02; Salvador/Ba, 23/07/2019. Supe-
rintendente de Gestão Administrativa - Frederico Welington Silveira Soares.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 32/2019, Processo nº 003.0.14357/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE
SOFÁS E CADEIRAS SOBRE LONGARINAS. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DA BAHIA convoca a(s) empresa(s) LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA inscrita no CNPJ 02.604.236/0001-
62, vencedora do item 01; MARLI DE OLIVEIRA PINTO FREITAS 33930627787 inscrita no CNPJ 30.370.378/0001-48, vence-
dora do item 02, para assinar(em) a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta
publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05.
Salvador-BA, 23/07/2019.